РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ П

БЕЗОПАСНОСТИ ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНЦИПАЛЬН(рГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о т _ 2 7 ноября 2013 года№ 14

ЛИКВИДАЦИИ

ЖАРНОЙ

О мероприятиях по предупреждению
негативных последствий прохождения
комплекса неблагоприятных метеорологических
явлений на территории Поназыревского
муниципального района

В целях предупреждения негативных последствий прохождения
комплекса неблагоприятных метеорологических явлений на территории
Поназыревского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Главам поселений, руководителям предприятий, организац
- организовать уборку снега и образовавшейся наледи с кры
объектах с массовым пребыванием людей, жилищного фонд;
Особое внимание обратить на здания с плоскими крышами,
-организовать расчистку дорог уличной сети ' и
территорий к объектам жизнеобеспечения населения;

обеспечить беспрепятственный проезд к насел'
спецтранспорта;
- обеспечить уборку упавших деревьев;
- обеспечить информирование населения по соблюдению ме
прохождении комплекса неблагоприятных метеорологическ
территории Поназыревского муниципального района, орган
уборке дворовых территорий и частного сектора.
2.Главам поселений и ЕДДС района:

- организовать непрерывный сбор, анализ и обмен информацией об обстановке
на территории района.

3. Отделу образования обеспечить сопровождение детей в местах
прохождения ЛЭП, массивов деревьев.

Заместитель главы администрации -
начальник отдела архитектуры,строительства,
ЖКХ и экологии, председатель комиссии

по чрезвычайным ситуациям и обеспечению
пожарной безопасности Поназыревского
муниципального района

и, учреждении:
на

прилегающих

нным пунктам

безопасности при
явлений на

ации работ по

А.И.Любушкин